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PRZETARG NIEOGRANICZONY NA ZADANIE: Stawiamy na sport w gminie-budowa
boiska przy Szkole Podstawowej w Malomicach z dnia 13.08.2007r.

BS.W.CH./341-5/07
Numer ogloszenia w Biuletynie zamowien publicznych 140565/2007r.

Dotyczy: udzielenie odpowiedzi na pytanie z dnia 28-08-2007r. w sprawie SIWZ i Specyfikacji
Technicznej.

Dzialajac na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. (tj. Dz, U, Z 2006r. Nr 164,
poz. 1163 z pozn. z.) informujg, iz w dniu 28 sierpnia 2007r. do Zamawiajacego wplynelo
nastepujace pytanie w sprawie wyjasnienia tresci SIWZ 1 Specyfikacji Techniczne

Pytanie:

Czy Zamawiajacy dopusci zastosowanie trawy spelniajacej parametry zawarte w pkt. 2.3.1 SIWZ,
natomiast z iloscia pgczkow 39.055 na m27

Czy zakres prac niezbednych do wykonania jest zgodny z opisem zawartym w SWIZ pkt. 2.2,
a pozycje 4 d.1 zawarta w kosztorysie slepym (nie uwzgledniong w opisie) nalezy traktowac jako
uzupelniajaca, w razie wystapienia koniecznosci zastosowania jej technologii?

Odpowiedz:

W nawigzaniu do pytania informujg, 1z przedstawione w zapytaniu stanowisko w pelni
odzwierciedla zamiar Zamawiajacego. Rzeczywiscie brak w opisie prac zawartych w SIWZ pkt 2.2
prac ujetych w pozycji 4 d.1 kosztorysu slepego w zakresie wyrownania istniejacej podbudowy
thuczniem kamiennym sortowanym zageszczonym mechanicznie o gr. do 10 cm nalezy rozumieg, iz
wykonanie tych prac konieczne bedzie tylko wtedy gdy wynikaé to bedzie z rzeczywistej potrzeby.

Pytanie:

Czy zakres prac niezbednych do wykonania jest zgodny z opisem zawartym w SWIZ pkt, 2.2,
a pozycje 4 d.1 zawarta w kosztorysie Slepym (nie uwzgledniong w opisie) nalezy traktowaé jako
uzupelniajaca, w razie wystapienia koniecznosci zastosowania jej technologii?

Odpowiedi:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie informuje, iz Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie trawy,
ktora spelnia minimalne parametry techniczne trawy syntetyczne) opisane w pkt 2.3.1 SIWZ

i wyraza zgode na zmiang parametru trawy dotyczacego ilosci peczkow/m2 z 39500 peczkow/m2
na 39000 peczkow/m2 pod warunkiem, iz nie bedzie to mialo wplywu na obnizenie parametrow
uzytkowych murawy w takim zakresie jak wynika to ze SIWZU.

Wobec powyzszego Zamawiajacy dokona modyfikacji SIWZ w zakresie jak wyzej.

Malomice, dnia 30.08.2007r.




